[image: image2.png]

粤建质函〔2011〕170号

关于印发《广东省建筑施工安全管理资料
统一用表（2011年版）》的通知

各地级以上市住房和城乡建设局（委），佛山市顺德区国土城建和水利局：

为适应施工安全管理的新要求，提高我省建筑施工安全资料管理的规范化、标准化水平，我厅委托省建设工程质量安全监督检测总站组织有关单位根据近年来颁布的《建设工程安全生产管理条例》、《安全生产许可证条例》等法规和有关规范、技术标准，对《广东省建筑施工安全管理资料统一用表》进行了修订，形成了《广东省建筑施工安全管理资料统一用表（2011年版）》，现印发给你们，从2011年6月1日起执行，请认真做好有关工作。在执行过程中如有问题，请及时反馈。
二O一一年三[image: image1.png]

月二十九日

    （省住房和城乡建设厅联系电话：020-83133522；省建设工程质量安全监督检测总站：020-37590460）
    此页无正文。
主题词：建筑  施工  安全  管理  通知

抄送：省建设工程质量安全监督检测总站
（共印8份·电子版）